LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: GODINE BANIMI DHE SHERBIMESH 20 KATE MBI TOKE, ME 4 KATE NENTOKE
SH.P.K.

"LUIS JANSIN HENKARD", BASHKIA TIRANE, ME SUBJEKT ZHVILLUES "TABI CONSTRUCTION"
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LEGJENDA

KONTURI I KATIT PERDHE
KONTURI I NENTOKES

KONTURI I PRONES
TRUPI I RRUGES

OBEKTI I PROPOZUAR

7,

GEN-PLANI SHOQEROHET GIITHMONE EL
KY GEN-PLAN VLEN VETEM PER LEJE PER

PJESA E KONTURUAR ME VIJE TE NDERPR]
KERKESA PER AZHORNIM ESHTE PER PAST
2/605, 2/750, 2/711, ZK. 8210
PROFILAT E RRUGEVE JANE HEDHUR SIPAS
TR/387,, FAZA I, MIRATUAR ME VENDIMIN N

REPUBLIKA E SHQIPERISE ||
BASHKIA E TIRANES

DREJTORIA E AZHORNIMIT
KADASTRAL DHE INFRASTRUKTUROR. |

Daté#: 28/07/2025

SHK. 1:500

HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:500

POZICIONI KADASTRAL
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PAMJE TREDIMENSIONALE

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfaqge e pérgjithshme e truallit:

Sipérfage e truallit q& pérdoret pér zhvillim:

Sipérfage e truallit e zéné nga struktura (gjurma):

Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi toké:

Sipérfaqge e e ndértimit nén toké:

Koefigenti i shfrytézimit t€ truallit pér ndértim:

Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér rrugé dhe hapésira publike:
Intensiteti 1 ndértimit:

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli 1 kuotés sé sistemimit:
Numri i kateve mbi toké:

Numri i kateve nén toké:

TREGUES TEKNIK:
Nr. pasurie 2/573, 2/604, 2/605, 2/705, 2/711, 2/718, 2/750, 2/757, 2/758.

Zona Kadastrale; ZK 8210

Kufizimet:

Veri: me pronén 2/589, 2/104, 2/103, (rrugé né projekt).

Jug: me pronén 2/158, 2/163, 2/164.

Lindje: me pronén 2/626, 2/369, 2/170, 2/541, 2/640, (rrugé ekzistuese).
Peréndim: me pronén 2/873, 2/108, 2/769, (rrugg ekzistuese).

Distancat nga kufiri i pronés:
Veri: 12.2 m -22.6 m;

Jug: 5.1 m - 8.35 m;

Lindje: S m - 13.35 m;
Peréndim: 9.4 m - 22.3 m;

Distancat nga aksi i rrugés:
Veri: 7.5m-11.7 m;
Lindje: 15.5 m - 16.3 m;
Peréndim: 13.3 - 23.6 m;
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT
DHE UJIT

MIRATOHET

Z. EBI RAMA

Z. ENEA KARAKACI |
Ministér i Infr turés dhe Energjisé |

Miratuar me Vendim té KKTU Nr. 23, Daté 17/10/2025

| | LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: GODINE BANIMI DHE

TIRANE, ME SUBJEKT ZHVILLUES "TABI CONSTRUCTION" SH.P.K.

SHIERBIMESH 20 KATE MBI TOKE, ME 4 KATE NENTOKE, ME
VENDNDODHJE NE RRUGEN "LUIS JANSIN HENKARD", BASHKIA
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